— 1 —

贵州省信息通信行业协会文件

黔通咨〔2020〕13 号

2020 年第二季度电信业务拨测情况通报

贵州省通信管理局：

根据委托工作相关要求，现将 2020 年第二季度增值电信业

务拨测检查情况报告如下：

一、基本情况

贵州省信息通信行业协会对电信、移动、联通三家企业所

接入的增值电信业务企业进行了抽样拨测检查，对 79 家（含全

网）增值电信业务企业的 1767 项业务进行随机抽样，共拨测 79

家企业（占企业总数的100%）的881项业务（占业务总数的50%）。

本季度总体拨测结果情况良好，拨测合格的业务 877 项，

占拨测总业务数的 99%；拨测不合格的业务 4 项，占拨测总业务

数的 1%。总体拨测合格率为 99%，其中，电信贵州分公司拨测

合格率为 100%，移动贵州公司拨测合格率为 99%，联通贵州省

— 2 —

分公司拨测合格率为 100%。

二、各运营企业拨测情况

（一）电信贵州分公司拨测情况

（二）移动贵州公司拨测情况

— 3 —

（三）联通贵州省分公司拨测情况

附件：

一、2020 年第二季度增值电信业务拨测情况表

二、SP 业务拨测情况截图

贵州省信息通信行业协会

2020 年 7 月 9 日

抄送：理事长，秘书长，综合部，咨申中心。

贵州省信息通信行业协会秘书处 2020 年 7 月 9日印发

共印 7 份

— 4 —

附件 1：

2020 年第二季度增值电信业务拨测情况表

序号 企业名称 接入企业 拨测情况 具体内容

1

北京无线新天地信息技

术有限公司
中国移动

业务使用不正常

但无扣费

国博演出速递

2 国博宝藏

3 国博教育

4
北京中广广视科技有限

公司
东方英雄

— 5 —

附件 2：

移动贵州公司拨测不成功截图：点播未回复、停止提供服务

— 6 —

— 7 —

— 8 —